Curitiba, 4 de Fevereiro de 2020 - Edição nº 2668
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Departamento de Gestão
de Recursos Humanos

IDMATERIA1623233IDMATERIA

TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCESSO SELETIVO DE ESTUDANTES
DEPARTAMENTO DE GESTÃO DE RECURSOS HUMANOS

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO FINAL
PROCESSO SELETIVO 002/2020

PROTOCOLO SEI 0000183-94.2020.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições,
torna público o edital de classificação final de processo seletivo de estudantes,
mediante as disposições da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo
nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005, ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem
como do Decreto Judiciário nº 345/2019.

POSIÇÃO INSCRIÇÃO CANDIDATO NOTA
1 2296411-3 CAUIN CHARLE

GONÇALVES DOS
SANTOS

9

2 2296398-4 MARIA EDUARDA
ROSANGELA
FERREIRA BARBOSA

8

3 2297262-1 THIAGO GUIBEL
SCARIOT DE
QUEIROZ

8

4 2295555-6 ANA CLAUDIA
FERREIRA CORRÊA

7,6

5 2295114-9 WESLEY DE
ANDRADE GARCIA
DOS SANTOS

7,3

6 2296644-6 MARESSA CAROLINE
SALES DA SILVA

7,3

7 2296379-6 LUIZ FILIPE DE
OLIVEIRA EGRI FILHO

7,3

8 2296405-2 ANA CAROLINA
DOMINGUES

7,3

9 2296415-0 MURILO ONÇA
MORENO

7

10 2295113-1 BRUNA RODRIGUES
RIBEIRO

7

11 2296197-6 THYAGO ALEXANDRE
NOVAKOWSKI

7

12 2297239-0 LUCAS DIGNER
FERNANDEZ

7

13 2295097-3 VICTOR HUGO
MALUCELLI DE
OLIVEIRA

7

14 2295126-1 LYRIA ZOCCAL
PEDRO

6,6

15 2295038-6 EDSON ROBERTO
FERREIRA PINTO
JUNIOR

6,6

16 2296538-7 HENRIQUE BETTEGA 6,6
17 2295154-5 CESAR FERREIRA DE

ALMEIDA JUNIOR
6,6

18 2296781-4 GIUVANNA CAROLINE
DO ROSÁRIO
CONSTANTINO
JORGE

6,6

19 2295203-5 LUIZA PETERSEN
SCHIMMEL

6,3

20 2295617-3 GIOVANNA CIONEK
DE OLIVEIRA

6,3

21 2295095-6 ANDRÉ LUIS
SIQUEIRA

6,3

22 2296152-7 STEFFANY VITORIA
RIBEIRO DIAS

6,3

23 2295093-9 GUILHERME AKIO
HASHIMOTO DA CRUZ

6,3

24 2296456-7 GUILHERME
MOREIRA CHAVES

6,3

25 2295231-2 GIOVANA KIARA DE
ANDRADE SIQUEIRA

6

26 2295041-2 KELLY CRISTINE
CARNEIRO

6

Curitiba, 03 de Fevereiro de 2020.

MARCO AURELIO LOPES PODGURSKI

Diretor do Departamento de Gestão de Recursos Humanos

- 70 -

	0/Departamento de Gestão de Recursos Humanos